1
19

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя Думы Хвойнинского

 муниципального округа Новгородской области

Принято решением Думы Хвойнинского муниципального округа    27 октября 2021 года.

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Хвойнинского муниципального округа     РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол №  2  заседания счетной комиссии по выборам председателя Думы Хвойнинского муниципального округа.

2. Считать избранным председателем Думы Хвойнинского муниципального округа Долгову Ольгу Владимировну.
3. Наделить полномочиями – быть заявителем на совершение действий по регистрации изменений, внесённых в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц в УФНС России по Новгородской области – Главу Хвойнинского муниципального округа Новгородской области Новоселову Светлану Анатольевну.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава    округа                                    Председатель Думы округа

                       С.А.Новоселова                                                     О.В.Долгова

№ 143

от 27.10.2021